INDICAÇÃO Nº 1158/2015
Reitera pedido feito através do Ofício Vereador nº 1190/2015, solicitando com urgência “operação tapa-buraco” em frente aos imóveis nºs 755 e 756 da Avenida das Palmeiras, Bairro Jardim Suíça Paulista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente visando, com urgência, “operação tapa-buraco” em frente aos imóveis nºs 755 e 756 da Avenida das Palmeiras, Bairro Jardim Suíça Paulista.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador, dentre eles a senhora Liliam e os senhores Edinho e Elias, informando que é alto o risco de acidentes devido ao precário estado de conservação dessa via, motivo pelo qual solicito urgência no atendimento desse pedido.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de junho de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/06/2015 - 13:29:45 04548/2015
/vtc
Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário